palis deputando iuan 107

l'm

**Mandatum ne anni baganau p'endat ab
q' ad fabricam comitantu**

Mandamus quos fructus p'mi sed' & alius cuiusq' anni p'prie de
noscantur baganau que p'prie ab antiquo ecclesie ut monasterio
fabrica p'prie applicat necno ea que p' nouas seu noue receptas ut ad
missas p'prie ut p' ecclesie ut monastio erogantur & hactenus erigi
& p'prie quous mo seu colore quecito consueuerit no est a' aliau d'm
inductet nec ad aliquos puatos d'ros usus quolibz applicet. Si ipaz
ecclesie a' monastio fabrica & ornament' m & ad usus eor'dem exponenda
sicut de antiquo medietate consistat iure p'mittente fidelit' consueuerit

= 1375 1/3 Harlyk.
TF 518 p.

**Mandatum ne capta & Comenta vendant
usufructus**

Terren statuendo p'hibemus ne capta comenta ut p'prie ecclesie ut monastio
claus' m'as' eum' & d'oc' colomen aliquos de & sup' ecclesie ut monastio
p'prie seu ecclesie ut monastio p'prie fructibz redditibz sine bono p'petua
causa inde recepta redditus pensiones sine censur' annuos p'petuos sine
usufructuales diligenter recenset vendant n' mod' seu committant n' d'
sup' hoc auctas seu licen' sit p'prie. Alioq' m' singulares p'prie.
v'd. d'ic'z monastio p'missa ecclesie m' capta & Comenta sup' m' ecclesie
ut monastio m' qua ut p' au' p'prie concensent' fuit m' d'ca' p'mas form'
m' huc p'prie non obstantibz consuetudibz

Idem

**Mandatum de impediendis imp'edon' p'prie
& de lamantibz h'us aplicas a' ordinatis**

Prohibemus ne quisq' cuiusq' status ut condicio consistat aplicam & m'as'
imp'edon' ordinaria ecclesie m' h'us & mandator' que p'prie imp'edonibz ex
ecclesiis cognoscibz decisionibz & modis aliis quibz ipa' imp'edon' ecclesie
p' se seu p' aliu' p'hibeant ut impediunt & suspendunt ut retardent seu
imp'ediri p'hibeant & retardari faciant ut p'prie quous mod'
dando est ad hoc auxilium consilia ut fauore. Si quis uo' contra' fact'
ecclesie p'mam aucte canonis ac cef' m' d' qua' p' d'ic'z canonica monastio
p'missa comit' p'prie extus form' m' huc p'prie se nomine m'esse ip'
f'co. Aqua nullare' absoluant' n' iudici au' imp'edon' imp'edon' ut d'ca'
ta fuit integre fuit factissim' Et nichilomin' si m' more' articulo

= 1375 1/3 Harlyk.
TF 520 p.

absoluti in debita et plenaria satisfactio fuit prestita coram solenniter
pulsura etc

**Mandatum de violacionibus ecclesiarum et
emutationi danti et bonorum etc**

1375 1/3 Hartzb.

IV 520 B.

Statimque omnes et singuli malefactores ecclesiarum et non emutationes
emutationi et danti violatores personarum et bonorum etc. In
sore incendiarii et raptos ac illi qui per annum et amplius excedit
ad gratiam sancti marci ecclesie absolucio obtento beneficio quicquid redire
negligunt ac contempnunt ecclesiastica. Etiam si in more et articulo finit
absoluti careant sepultura nec in ecclesia emutatione vel alio loco
satis per aliquem possit sepeliri nisi prius a nobis seu officio nostro licentia
sic obtenta etc